



## УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.06.2022 № 111-УГ  
г. ПСКОВ

О внесении изменений  
в Положение о Координационном  
совещании по обеспечению  
правопорядка в Псковской области

На основании Указа Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 г. № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка» и Устава Псковской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Координационном совещании по обеспечению правопорядка в Псковской области», утвержденное указом Губернатора Псковской области от 11 января 2011 г. № 1-УГ, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «актами области» заменить словами «актами Псковской области»;

2) в пункте 3:

а) в подпункте «а.1» слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области»;

б) в подпункте «б» слова «Управления внутренних дел по Псковской области» заменить словами «Управления МВД России по Псковской области», слова «органов исполнительной власти области и органов местного самоуправления» заменить словами «исполнительных органов Псковской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Псковской области (далее – органы

местного самоуправления муниципальных образований области));

в) в подпункте «г» слова «органов исполнительной власти области и органов местного самоуправления» заменить словами «исполнительных органов Псковской области и органов местного самоуправления муниципальных образований области»;

3) в пункте 4:

а) в подпункте «а» слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

б) в подпункте «б» слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в) в подпункте «в» слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

4) в пункте 5 слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области»;

5) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Решения, принимаемые на заседаниях Координационного совещания, оформляются распоряжениями Губернатора Псковской области, а в необходимых случаях - актами Правительства Псковской области.»;

б) в абзаце втором пункта 10 слова «Губернатор области, Руководитель Аппарата Администрации области, начальник УВД по Псковской области» заменить словами «Губернатор Псковской области, Руководитель Аппарата Правительства Псковской области, начальник УМВД России по Псковской области»;

7) в пункте 14 слова «Губернатором области» заменить словами «Губернатором Псковской области»;

8) в пункте 15 слова «Аппарат Администрации области» заменить словами «Управление специальных программ Правительства Псковской области».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 г.

Губернатор Псковской области

41МН



М.Ведерников